
UCHWAŁA NR XXXVII/258/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku 
Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Zakład Usług 
Komunalnych w Drawsku Pomorskim w majątek, na który składa się samochód do 
selektywnej zbiórki odpadów na podwoziu samochodu ciężarowego DAF FA LF 45 180 G12, 
typ 4x2ELF i numerze podwozia XLRAE45FF0L363474, rok produkcji 2010, skrzynia 
ładunkowa dzielona na dwie części z nadbudówkami burt z siatki stalowej w ramkach 
metalowych, żuraw przeładunkowy typ P5000L/3SI o numerze fabrycznym 3111/2011 
i numerze ewidencyjnym N 8224001558 o łączonej wartości początkowej 314.568,50 zł 
(słownie: trzysta czternaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 50/100) i wartości po 
umorzeniu na styczeń 2017 r. 238.548,05 zł (słownie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy 
pięćset czterdzieści osiem złotych 05/100).

§ 2. Przekazanie środka trwałego wymienionego w § 1 zostanie potwierdzone pisemnym 
protokołem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 72C77D9C-7837-4436-8311-F4BA1C6A906C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Samochód do selektywnej zbiórki odpadów na podwoziu samochodu ciężarowego DAF
został zakupiony przez gminę Drawsko Pomorskie w dniu 25 lipca 2011 r. przy
współfinansowaniu ze środków Unii Europejskiej w ramach działania "Podstawowe usługi
dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2007 - 2013". Dofinansowanie uwarunkowane było 5-cioletnim zakazem zbywania
pojazdu (pod rygorem zwrotu dofinansowaniA), dlatego też została spisana umowa
użyczenia zawarta między gminą Drawsko Pomorskie i jednostką budżetową gminy -
Zakładem Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim na nieodpłatne oddanie
w użyczenie tego pojazdu z przeznaczeniem na prowadzenie statutowej działalności
Zakładu tj. na selektywną zbiórkę odpadów wyłącznie z terenów wiejskich. Ponieważ
minął już 5-cioletni okres, pojazd powinien być przekazany na wyposażenie Zakładu
Usług Komunalnych.

Id: 72C77D9C-7837-4436-8311-F4BA1C6A906C. Podpisany Strona 1




